Adios sum; id mihi quoque ipsi dari & tribui puto. Sed meus
 estation i me iam penè etatis cursus confectus est: tu viridi et-
 am eum exire, cum tam mature in tantas laudes ingressus sis,
 quod te feram debemus esse peruenturam, & existimationis, &
 amplissimam: Equidem pro mea summa erga te benevolentia
 huius legationis honorem, & hanc summam hominum de tuis
 Quod enim
 & cetera. Studi
 grandiora
 ut dicas de-
 dum, que
 rem ou-
 sutor me-
 cia non
 niti a no-
 niam
 tra compo-
 diarum po-
 tri repul-
 sibus.
 fidei. &
 cernit in ut-
 alia que
 iore, inde-
 vindicat
 orum.
 R D I N.
 polici
 cien-
 & legemen-
 tis mino-
 rum que-
 aut, leto-
 rum mer-
 i pene ho-
 ne codi-
 bus in ex-
 perientia
 studio
 .
 illi in-
 citare cui tu praefectus es, & ex nobili in ea genere fa-
 mulae procreatus; qui primo etatis sua tempore, cum ad iuriis
 medicinae scolarum se contulisset, media fermè in adolescentia, o-
 mnia confusa promeruit, ut ad id docendum, quod licet pra-
 matur, imen praeclarè videbatur didicisse, se dederet. Itaque
 condidit beneficissima mercede, ius civile aliquot annos in pa-
 tria laetare. Post querendum fibi nomen atque famam in ex-
 tenuis omnibus cultissimans, fanè fortè animo patriam suam do-
 medicinae penates liquit, & hic in transalpinam Galliam per-
 viuit: ibi celester cognitus, habitusque in honore & admira-
 tionem, Valentinus du magno stipendio, & maiore sui nominis
 fuit, unci cuncto docendo, & consilientibus respondendo qui
 multique ab eum penè certam confluabant, insignem operam
 sibi. Septem charus his gentibus, egregieque probatus, cum de
 unius argenti commodis mercedeque amplificanda quotidie ab
 ei conseruaret: repente de decreto ciuium tuorum & seuero & ve-
 hementi in patriam renovatus, sicut parat proficiet, reuulsens
 quibus partibus lares libenter; sed tamen magnum desiderium
 in nationibus relinquens, quo ipius quoque animus non

poteſt non commoueri. Eum ego aduenientem, vt tu humaſſe Morone omni tua comitate & benevolentia amplectar, quanto animi poſſum studio te vehementer etiam aque conrigo. Quanquam de iſto quidem forſafe non es rogandus: Qui enī n̄ ribi familiarius, quā tales complecti viros, & amare beneficū tuis: præſerem qui ſint ex eo genere hominum, p̄ tua fiduci & cura commiſſi ſunt. Sed ego ad illam tuam ſolē erga bonos humanitatem, liberalitatemque accedere alibi ab te inſignius mea cauſa opto: vt Hieronymus ipſe cogiſſa reiſpa & experiarū, valde ſibi profuſis commendationem apte meam: ſequi propterea amplius quidam & maius aſſectione quam communis tua bonitas & natura ceteris largiatur. H̄ego a te ita expēcto, vt nihil ſit quod poſſum expēctare quā ſur oportet. Vale. Carp. IX. Calend. Iulij, M.D.XLIIII.